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„Turime didžią misiją: skleisti
tikrąją taiką, kuri yra Jėzuje
Kristuje“. Šiais žodžiais mons.
Fernandas Okarisas ragina per
Kalėdas dalintis didžia,
išskirtine Evangelijos žinia: tai
Dievo Meilė, dėl kurios Jis tapo
mažu, kad prisiartintų prie
kiekvieno žmogaus.
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Iš daugelio tekstų apie Kalėdas, ypač
Evangelijos tekstų – juos apmąstėme
jau daug kartų – šiuo laiku norėjau
pasveikinti jus visus su šventėmis
šiais angelų žodžiais: „Garbė Dievui
aukštybėse, o žemėje ramybė jo
mylimiems žmonėms!“. Ramybė
žmonėms, kurie myli Viešpatį.
Viešpats tikrai myli visus, bet mums
visiems reikia priimti Dievo meilę.
Tada ateina ta tikroji ramybė.

Kristus yra mūsų sutaikinimas.
Turime džiaugsmingai tuo dalintis,
nes turime ramybę, kurios reikia
pasauliui. Nors esame labai menki,
nors turime tiek daug trūkumų, daug
ribotumų, tačiau turime didį
ramybės šaltinį, Jėzų Kristų. Tai
apmąstysime, visų pirma, per
Kalėdas, kaip ir kasmet. Dievas
tampa mažu dėl mūsų, kad mums
būtų tarytum paprasčiau būti su Juo,
kad nejaustume perdėtos baimės.
Viešpats pasidarė mums labai
artimas.



Apmąstykime, kad pasaulyje trūksta
taikos. Kaip daugelis prisimenate, šv.
Chosemarija sakė, kad pasaulyje
trūksta ramybės, nes trūksta
ramybės sąžinėse. Juk tikroji ramybė
turi kilti iš žmonių širdies. Šia
prasme turime didžią misiją: skleisti
taiką, dalintis taika, būti – kaip
sakydavo šv. Chosemarija, daugelis
puikiai tai prisimenate – ramybės ir
džiaugsmo sėjėjais.

O ką daryti mums? Kaip skleisti
taiką? Juk taika – tai Kristus. Jis sakė:
„Aš esu ramybė“, o šv. Paulius sako:
„Jis yra mūsų sutaikinimas“. Taigi,
skleiskime Kristų ir visą Jo didžią,
išskirtinę Evangelijos žinią apie
Dievo meilę. Kaip sakiau jums
pradžioje: „Garbė Dievui aukštybėse,
o žemėje ramybė jo mylimiems
žmonėms!“.

Viešpats pasirengęs visiems duoti
ramybę, tačiau Jam reikia laisvo
atsako. Kita vertus, turime suprasti,



suvokti didelius pasaulio sunkumus,
nepasiduoti nevilties jausmui,
pesimizmui, nes jeigu Dievas su
mumis, net jeigu ir esame tokie
menki, visada galėsime, kartu su visa
Bažnyčia, skleisti tikrąją ramybę, o
tai – Jėzus Kristus.

Ką gi, daugiau nieko nepasakysiu.
Visa tai jau labai gerai žinome.
Kalėdos yra proga dar kartą tai
apmąstyti, kad paverstume tai savo
gyvenimu. Taip pat sveikinu jus su
Naujaisiais metais! Melskime, kad
Viešpats visada mus mylėtų, nes
esame silpni. Mums nuolat reikia
Viešpaties pagalbos.

Šiltai sveikinu jus visus!
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